8-Fotoğraf çekimleri için yapılan başvurularda öğrenci belgesi beyanı olduğunda tahsis ücretsiz olacaktır.

11-Tarifede yer alan ücretlere KDV dahildir. 

7-Ücret peşin olarak tahsis edilir, taksitlendirme yapılamaz.    

10-İzinsiz çekimin yapılması takdirde cezası tüm gün 150.000.-TL (yüzellibin) olacaktır.

AÇIKLAMA

6- Ücret ödedikten sonra çalışma saatleri hakkında Belediye'nin ilgili birimlerine bilgi verilir. 

2- Kadıköy Belediyesi tarafından  belirlenen Gündüz tarifesi 08.00-19.00 saatleri arasını, Gece tarifesi 19.00-23.59  saatleri arasını ifade eder.